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TUMMIA SÄVYJÄ RAKKAUDESTA ELÄMÄÄN, TAITEESEEN, TOISEEN IHMISEEN.   
 
Valokuvillaan tunnelmallisia tarinoita kertovan Natali Karppisen Dark Paradise –näyttely avaa 
ovensa lauantaina 26.4.2014 helsinkiläisessä Galleria 4-kuudessa. Edellisen näyttelynsä New 
Yorkissa syksyllä 2013 pitäneen Karppisen valokuvista huokuu voimakas halu koskettaa 
katsojan sisintä, herättää kysymyksiä ja kuljettaa kuvan pintaa syvemmälle seikkailulle. 
 
Venäjällä syntynyt, Kroatiassa varttunut ja Helsinkiin kotiutunut Karppinen on löytänyt valokuvauksesta 
itselleen elintärkeän ilmaisukeinon, johon nainen suhtautuu kunnianhimoisesti, mutta myös 
lapsenomaisella uteliaisuudella, innolla ja vapaudella. “Minulla on aina ollut vilkas mielikuvitus, mikä 
varmasti osittain juontaa juurensa rankoista lapsuusvuosien kokemuksista. Löysin jo varhaisella iällä 
fantasiamaailmasta turvaa ja lohtua; eräänlaisen pakokeinon arjesta selviytymiseen”, Karppinen kertoo 
ja jatkaa “Jokaisella meistä on omia haasteitamme arjessa, ja jos kuvani saavat yhdenkin katsojan 
irtautumaan huolistaan ja hetkeksi haaveilemaan, olen onnistunut itselleni asettamassani missiossa.”  
 
HIM-rumpali Mika “Kaasu” Karppisen vaimona Natali Karppisella on ollut ainutlaatuinen mahdollisuus 
työskennellä useiden tunnettujen suomalaismuusikoiden kanssa ja esittää heidät suurelle yleisölle 
tavallisesta poikkeavissa ympäristöissä. Kuvaajan kamera on taltioinut niin Nightwishin Tuomas 
Holopaisen flyygelin äärellä aamu-usvaisella rannalla kuin Apocalyptican Eicca Toppisen selloineen 
syvällä metsän siimeksessä. Myös tulevassa näyttelyssä tullaan näkemään tuttuja nimiä 
musiikkimaailmasta. 
 
Helsingin näyttelyn jälkeen Natali Karppinen suuntaa ajatuksensa jo tulevaan syksyyn, joka tuo 
mukanaan muuton New Yorkiin. Film Academyn intensiivijakson lisäksi Karppinen pyrkii saamaan 
jalansijaa monen valokuvaajan unelmamarkkinalla.  
 
DARK PARADISE  -valokuvanäyttely, 26.4.-23.5.2014, Galleria 4-kuus, Uudenmaankatu 4-6, 
00120 Helsinki. Näyttelyn avajaiset lauantaina 26.4.2014 klo 17-19. Tilaisuus on maksuton ja 
avoin kaikille.  
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